
       

Uchwała Nr 170/984/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 05 października 2017 r. 

 

w sprawie przyznania nagród Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze  

i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4, art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.), § 5 ust. 1 pkt. 2 Uchwały 

Nr XXIX/202/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze – Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         
 

                               Załącznik   
do Uchwały Nr 170/984/2017 

 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 05 października 2017 r.               

            

    
 

Wykaz nauczycieli, którym przyznaje się nagrody Starosty za osiągnięcia  

Dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w 2017 r. 

 

1. MARIUSZ POTASZ - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum 

Ogólnokształcącego im. KEN  

2. PAWEŁ CIOŁKOSZ – dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego  

3. MARZENA ŁATA – dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

4. TERESA POLOWSKA – dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

5. BOGDAN PAMUŁA - Zespół Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN  

6. IWONA CZOPOR - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego   

7. AGNIESZKA THIEDE-JĘDRAK - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. 

Sikorskiego   

8. JACEK BOŻEK - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki  

9. ANNA WOŁOSZCZAK - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego  

10. AGNIESZKA ZIĘBA - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego  

11. ANETA BEDOŃSKA - Centrum Edukacji Zawodowej  

12. ANNA GADOMSKA - Centrum Edukacji Zawodowej  

13. RENATA KOTUŁA - Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych 

14. MAŁGORZATA SZABLA - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

15. DOROTA LUBOJAŃSKA-SOCHA – Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

 


